2011-005 2011-03-31 第一届监事会第三次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-006 2011-03-31 关于设立募集资金专用账户并签署三方监管协议之补充协议的公告 巨潮资讯网

2011-007 2011-03-31 关于以募集资金置换公司预先已投入募投项目的自筹资金的公告 巨潮资讯网

2011-008 2011-03-31 关于召开 2010 年度股东大会的通知  巨潮资讯网

2011-009 2011-03-31 2010 年年度报告摘要   巨潮资讯网

2011-010 2011-04-08 2011 年度第一季度业绩预告 巨潮资讯网

2011-011 2011-04-18 2011 年第一季度报告正文  巨潮资讯网

2011-012 2011-04-22 2010 年度股东大会决议的公告   巨潮资讯网

2011-013 2011-04-22 关于举行 2010 年年度报告网上说明会的通知 巨潮资讯网

2011-014 2011-05-13 关于完成工商变更登记的公告  巨潮资讯网

2011-015 2011-05-19 关于网下配售股份上市流通的提示性公告   巨潮资讯网

2011-016 2011-06-08 2011 年半年度业绩预告   巨潮资讯网

2011-017 2011-07-05 2011 年半年度业绩快报   巨潮资讯网

2011-018 2011-08-24 2011 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

青岛东软载波科技股份有限公司   2011 年年度报告

 47 / 124

2011-019 2011-08-24 关于投资者接待日的公告 巨潮资讯网

2011-020 2011-08-24 第一届董事会第九次会议决议 巨潮资讯网

2011-021 2011-09-28 2011 年第三季度业绩预告 巨潮资讯网

2011-022 2011-10-18 2011 年第三季度季度报告正文 巨潮资讯网

2011-023 2011-10-18 第一届董事会第十次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-024 2011-11-07 关于参加 2011 青岛地区上市公司网上集体接待日活动的公告 巨潮资讯网

2011-025 2011-12-06 2011 年年度业绩预告 巨潮资讯网

青岛东软载波科技股份有限公司   2011 年年度报告

 48 / 124

第六节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

(一) 股本变动表（截止2011年12月31日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 75,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 75,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 75,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股
11,250,000 15.00% 0 0 0 0 0 11,250,000 11.25%

   境内自然人持股 63,750,000 85.00% 0 0 0 0 0 63,750,000 63.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份   25,000,000 0 0 0 25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000 0 0 0 25,000,000 25,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000 0 0 0 25,000,000 100,000,000 100.00%

（二）限售股份变动表（截止2011年12月31日）

 单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

崔健 23,760,000 0 0 23,760,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

胡亚军 15,120,000 0 0 15,120,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

王锐 15,120,000 0 0 15,120,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

肖舟 5,250,000 0 0 5,250,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

苏州创投 5,250,000 0 0 5,250,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

陈一青 4,500,000 0 0 4,500,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

金石投资 3,000,000 0 0 3,000,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

大烨投资 2,250,000 0 0 2,250,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

拥湾投资 750,000 0 0 750,000 首发承诺 ２０１４年２月２２日

兴业银行－兴全有机增长

灵活配置混合型证券投资

基金

1,000,000 1,000,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

兴业银行－兴全趋势投资

混合型证券投资基金
799,964 799,964 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

青岛国信实业有限公司 500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

广发证券股份有限公司 500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

青岛东软载波科技股份有限公司   2011 年年度报告

 49 / 124

国都证券有限责任公司 500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

长江证券股份有限公司 500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

云南国际信托有限公司 500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

中信银行－建信恒久价值

股票型证券投资基金
500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

交通银行－工银瑞信双利

债券型证券投资基金
500,000 500,000 0 0 网下申购 ２０１１年５月２２日

合计 80,299,964 5,299,964 0 75,000,000 － －

（三）、前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表 （截止2011年12月31日）

单位：股

2011 年末股东总数  9,970
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
10,550

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

崔健 境内自然人 23.76% 23,760,000 23,760,000

王锐 境内自然人 15.12% 15,120,000 15,120,000

胡亚军 境内自然人 15.12% 15,120,000 15,120,000

肖舟 境内自然人 5.25% 5,250,000 5,250,000

苏州凯风进取创业投资

有限公司

境内非国有

法人
5.25% 5,250,000 5,250,000

陈一青 境内自然人 4.50% 4,500,000 4,500,000

金石投资有限公司
境内非国有

法人
3.00% 3,000,000 3,000,000

青岛大烨科技投资有限

公司

境内非国有

法人
2.25% 2,250,000 2,250,000

中国光大银行－国投瑞

银创新动力股票型证券

投资基金

基金、理财产

品
1.01% 1,012,506 0

青岛拥湾高新创业投资

有限责任公司

境内非国有

法人
0.75% 750,000 750,000

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国光大银行－国投瑞银创新动力股票

型证券投资基金
1,012,506 人民币普通股

挪威中央银行 348,849 人民币普通股

郑全忠 302,730 人民币普通股

朱卫群 286,017 人民币普通股

广发证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
232,800 人民币普通股

冯端志 192,700 人民币普通股

中国建设银行－诺德价值优势股票型证

券投资基金
186,358 人民币普通股

沈荣林 183,285 人民币普通股

首创证券有限责任公司 164,300 人民币普通股

中国光大银行股份有限公司－国投瑞银

融华债券型证券投资基金
162,816 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

崔健、胡亚军、王锐 3 位自然人为本公司实际控制人。自 1997 年投资公司以来，

上述三位股东即为直接持有公司出资比例 5%以上的主要股东，1997 年以来历经数

青岛东软载波科技股份有限公司   2011 年年度报告

 50 / 124

次增资与股权转让，上述 3 位股东合计出资比例均高于 51%。为保证公司的持续